
                                                  

                                              500 08  Hradec Králové, K Biřičce 1240 

_______________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 579033 

Bankovní spojení: 25535511/ 0100  

tel.: 495 405 311, 

E- mail: ddhk@ddhk.cz 

www.ddhk.cz 

 

 

Domov U Biřičky Hradec Králové 

K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

 

vyhlašuje 

 

VÝZVU K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

 

k zakázce malého rozsahu 

 

„„Dodávka a montáž WIFI objektu Y“ 
“ 

 

 

Dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Tato je zadávána mimo režim výše uvedeného zákona při dodržení zásad uvedených v § 6. 

 
1.  Informace o zadavateli 

 

Název zadavatele:    Domov U Biřičky Hradec Králové 

Sídlo zadavatele:  K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ:      00579033 

DIČ      CZ-00579033 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Daniela Lusková, MPA 

e-mail      reditel@ddhk.cz 

telefon:      495405318, 702 088 428 

Kontaktní osoba:  Miroslav Kolek 

e-mail  mkolek@ddhk.cz  

telefon:       +420 723 609 049 

 
 

 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka a montáž WIFI sítě v budově Ypsilonka Domova U Biřičky Hradec Králové. 

 

Popis předmětu zakázky: 

 Montáž a dodávky komponent pro zhotovení WIFI sítě  

 Montážní, stavební a malířské práce související s danou akcí. 

 Kompletace systému, montáž kontrolerů a montáže wifi přípojných bodů 

 Naprogramování, nastavení a parametrizace systému včetně SW jeho managementu 

 Zaškolení  uživatelů a administrativních správců 

 

CPV kod 32400000-7  Sítě, 32412000-4 Komunikační sítě, 32412110-8  Internetové sítě 

mailto:ddhk@ddhk.cz
http://www.ddhk.cz/
mailto:mkolek@ddhk.cz


                                                  

                                              500 08  Hradec Králové, K Biřičce 1240 

_______________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 579033 

Bankovní spojení: 25535511/ 0100  

tel.: 495 405 311, 

E- mail: ddhk@ddhk.cz 

www.ddhk.cz 

 

 

 

3. Předpokládaný rozsah zakázky, termín plnění zakázky a místo předmětu dokumentace 

 

Rozsah zakázky 

Základní požadavky a provedení jsou stanoveny projektovou dokumentací v příloze č. 2 

 

Časový harmonogram rekonstrukce:  
Vzhledem ke specifiku provozu Domova U Biřičky je nutno provést rekonstrukci během velmi krátké 

doby ca 3 týdnů Součástí smlouvy musí být i zcela závazný časový harmonogram prací. 

 Součástí nabídky musí být i návrh zajištění odborných prohlídek, preventivní údržby servisních prací 

a revizí prostřednictvím autorizovaného servisu s příslušným oprávněním po celou dobu záruky v ceně 

zakázky včetně spotřebního materiálu s možnou opcí na provádění těchto prací po ukončení záruky 

v souladu s příslušnými ČSN, EN. 

 

Odstraňování provozních poruch do 1 hodiny po nahlášení zadavatelem 

 

Termín plnění 

Maximálně 3 týdnů po podpisu smlouvy o dílo, vlastní práce při montáži režimově řízené v 4-6. týdnu po 

podpisu smlouvy o dílo 

 

Místo předmětu dokumentace 

Areál Domova U Biřičky Hradec Králové, prohlídka místa plnění, případně konzultace, budou uskutečněny 

dne 28.4.2017 9.00 hod 

 

Předpokládaná cena zakázky je 650 tis. Kč bez DPH. 

 

Záruka je požadována na 5 let. 

 

 

 

4. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek 

 

Nabídky uchazeč doručí nejpozději do 4.5.2017 v 9.00 hod. Nabídku uchazeči doručí na 

adresu: Domov U Biřičky Hradec Králové, k rukám M. Kolka, K Biřičce 1240, 500 08 Hradec 

Králové (v případě zaslání poštou je rozhodující datum doručení).  

Uchazeč může podat písemně jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být 

předložena v řádně uzavřené obálce označené názvem „Dodávka a montáž WIFI budovy 

Ypsilonky Domova U Biřičky Hradec Králové“ – NABÍDKA  -  NEOTEVÍRAT. Na obálce 

musí být dále uvedena adresa uchazeče. Nabídky budou otvírány v tomtéž pořadí, v jakém byly 

zadavateli doručeny. Nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou přijaty. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 4.5.2017 v 10.00 v sídle zadavatele na adrese: 

Domov U Biřičky Hradec Králové, K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové. Otevírání nabídek se 

mají právo účastnit uchazeči (1 osoba), jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro 

podání nabídek. Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdili 

podpisem v listině přítomných uchazečů.  

 
 

mailto:ddhk@ddhk.cz
http://www.ddhk.cz/


                                                  

                                              500 08  Hradec Králové, K Biřičce 1240 

_______________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 579033 

Bankovní spojení: 25535511/ 0100  

tel.: 495 405 311, 

E- mail: ddhk@ddhk.cz 

www.ddhk.cz 

 

 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Pro prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče se podpůrně použije příslušná část zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Uchazeči musí ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách v platném znění předložit pro splnění kvalifikačních předpokladů následující doklady: 

 

Základní kvalifikační předpoklady podle §53 zákona - příloha č. 3 výzvy 

Toto prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

 

 

Profesní kvalifikační předpoklady podle §54 Zákona 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu z obchodního 

rejstříku, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán, v prosté kopii. Uchazeč prokazuje splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licence v prosté kopii. 

 

6. Obchodní podmínky  

Uchazeč je povinen předložit návrh smlouvy o dílo dle Nového občanského zákoníku, podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jejím jménem.  
Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, samostatně 

DPH a celková cena včetně  DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče. 

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou 

výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny poskytované služby. 

Nabídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení a předání díla. 

 

7. Údaje o hodnotících kritériích při splnění zadávacích podmínek 

- 100% - Nabídková cena bez DPH 

 

8. Požadovaný obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 

I. Identifikace uchazeče  
(obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon, elektronická adresa, osoba oprávněná 

jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní spojení s uvedením čísla účtu)  

II. Krycí list nabídky  

Uchazeč je povinen vyplnit přílohu č. 1 – Krycí list nabídky a umístit ho na první stranu nabídky. 

Taktéž musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Na krycím listu bude uvedena Nabídková cena za celý předmět zakázky v ceně bez DPH, samostatně 

DPH a s DPH v měně Kč. Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady uchazeče nezbytné k poskytnutí služby. 

III. Návrh smlouvy o dílo  

Podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 

IV. Prokázání kvalifikačních předpokladů  

Dle požadavků v bodě 5. 

V. Seznam významných dodávek – příloha 4 

 

Nabídka musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, a musí obsahovat 

prohlášení,  že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávacího řízení. 

 

mailto:ddhk@ddhk.cz
http://www.ddhk.cz/


                                                  

                                              500 08  Hradec Králové, K Biřičce 1240 

_______________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 579033 

Bankovní spojení: 25535511/ 0100  

tel.: 495 405 311, 

E- mail: ddhk@ddhk.cz 

www.ddhk.cz 

 

 

 

Další požadavky na zpracování nabídky: 

- nabídka bude předložena v českém jazyce 

- nabídka musí být svázána do jednoho samostatného nerozebíratelného svazku 

- veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče 

- variantní řešení nabídky nejsou přípustné   

 

 

9. Dodatečné informace ke zpracování nabídek: 

Zadavatel svolává na den 28.4.2017 v 9.00  v sídle zadavatele prohlídku místa plnění a případně 

konzultace pro podání nabídek. Případné dotazy ke zpracování nabídek lze podávat výhradně písemně 

elektronickou poštou na adresu: mkolek@ddhk.cz. Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 2 dnů od 

převzetí žádosti o informaci a nejpozději 2.5.2017.2017 v 9.00. Po této lhůtě již zadavatel nebude zodpovídat 

dotazy uchazečů.  

 

10. Práva zadavatele 

 

 zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, případně doplnění textu této výzvy 

 zadavatel si vyhrazuje právo na eventuálně zrušení této výzvy k podání nabídky, nejpozději však do 

uzavření smlouvy 

 zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo 

 zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a jejím doručením 

 předložené nabídky zadavatel nevrací 

 

 

Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud: 

 

 nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 

 nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele uvedené ve výzvě 

k podání nabídek, 

 byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé,  

 byly zjištěny nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě, 

 odmítl uzavřít smlouvu i poslední dodavatel, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít. 

 

 

 

V Hradci Králové  24.4.2017  
 

 

                

 

      …………………………………………… 

Ing. Daniela Lusková, MPA – ředitelka 

 

 

 

mailto:ddhk@ddhk.cz
http://www.ddhk.cz/


                                                  

                                              500 08  Hradec Králové, K Biřičce 1240 

_______________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 579033 

Bankovní spojení: 25535511/ 0100  

tel.: 495 405 311, 

E- mail: ddhk@ddhk.cz 

www.ddhk.cz 

 

 

 

 

 

 

Přehled příloh : 

 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace díla  - CD 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení  

mailto:ddhk@ddhk.cz
http://www.ddhk.cz/

